MC ULTRACROSS

Trofeo Int.le e Camp. Reg. FMI MX

www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

2Tempi Sport

Prima Manche

Gara Iniziato a 14:42:59

Ripi (FR) 1,620 Km.

|
22/05/2011 14:40
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(19) SECCIA CARLO
1 2:04.660 +1.614 14:45:08.112
2 2:04.693 +1.647 14:47:12.805
3 2:03.676 +0.630 14:49:16.481
4 2:03.046 14:51:19.527
5 2:03.788 +0.742 14:53:23.315
6 2:05.504 +2.458 14:55:28.819
7 2:03.078 +0.032 14:57:31.897
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 2:04.143 14:45:07.410
2 2:05.907 +1.764 14:47:13.317
3 2:06.299 +2.156 14:49:19.616
4 2:06.885 +2.742 14:51:26.501
5 2:08.073 +3.930 14:53:34.574
6 2:09.686 +5.543 14:55:44.260
7 2:07.508 +3.365 14:57:51.768
(73) CICCOTTI MATTEO
1 2:05.760 14:45:09.647
2 2:06.058 +0.298 14:47:15.705
3 2:06.722 +0.962 14:49:22.427
4 2:06.146 +0.386 14:51:28.573
5 2:06.736 +0.976 14:53:35.309
6 2:10.000 +4.240 14:55:45.309
7 2:07.054 +1.294 14:57:52.363
(80) MEZZONE SALVATORE
1 2:03.780 14:45:07.005
2 2:04.396 +0.616 14:47:11.401
3 2:06.206 +2.426 14:49:17.607
4 2:08.674 +4.894 14:51:26.281
5 2:08.157 +4.377 14:53:34.438
6 2:12.089 +8.309 14:55:46.527
7 2:12.305 +8.525 14:57:58.832
(7) IORIO GIUSEPPE
1 2:37.334 +32.940 14:45:41.303
2 2:04.394 14:47:45.697
3 2:14.882 +10.488 14:50:00.579
4 2:05.417 +1.023 14:52:05.996
5 2:06.371 +1.977 14:54:12.367
6 2:04.772 +0.378 14:56:17.139
7 2:04.965 +0.571 14:58:22.104
(36) SANTOPAOLO ALBERTO
1 2:20.225 +11.229 14:45:23.948
2 2:11.724 +2.728 14:47:35.672
3 2:10.114 +1.118 14:49:45.786
4 2:10.432 +1.436 14:51:56.218
5 2:10.175 +1.179 14:54:06.393
6 2:08.996 14:56:15.389
7 2:09.022 +0.026 14:58:24.411
(3) LIETO GENNARO
1 2:19.144 +2.250 14:45:23.412
2 2:18.553 +1.659 14:47:41.965
3 2:19.749 +2.855 14:50:01.714
4 2:17.965 +1.071 14:52:19.679
5 2:17.568 +0.674 14:54:37.247
6 2:16.894 14:56:54.141
7 2:19.337 +2.443 14:59:13.478
(6) ROMANO VITTORIO
1 2:18.602 14:45:22.897

Giro Tempo del Giro Diff

Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:18.739 +0.137 14:47:41.636
3 2:18.765 +0.163 14:50:00.401
4 2:22.208 +3.606 14:52:22.609
5 2:19.860 +1.258 14:54:42.469
6 2:23.567 +4.965 14:57:06.036
7 2:29.512 +10.910 14:59:35.548
(757) OLIVAANTONIO
1 2:24.208 +0.779 14:45:30.007
2 2:23.787 +0.358 14:47:53.794
3 2:23.429 14:50:17.223
4 2:24.022 +0.593 14:52:41.245
5 2:26.452 +3.023 14:55:07.697
6 2:25.793 +2.364 14:57:33.490
(114) RICCO MARIANO
1 2:50.043 +31.795 14:45:54.134
2 2:26.192 +7.944 14:48:20.326
3 2:18.682 +0.434 14:50:39.008
4 2:18.248 14:52:57.256
5 2:22.323 +4.075 14:55:19.579
6 2:27.264 +9.016 14:57:46.843
(112) ZITIELLO GIANMARCO
1 2:33.229 +3.048 14:45:37.855
2 2:30.181 14:48:08.036
3 2:33.137 +2.956 14:50:41.173
4 2:35.865 +5.684 14:53:17.038
5 2:45.589 +15.408 14:56:02.627
6 3:04.378 +34.197 14:59:07.005

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 22/05/2011 15.08.44

Orbits
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